

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI VIZZINI

P.I.: 01197770876

C.F.: 82002020871

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. <u>01</u>

del 18/01/2016

Oggetto: Nomina nuovo Nucleo di Valutazione 2016

IL SINDACO

Premessa la propria determina n. 17 del 22 maggio 2015 con la quale avviava la procedura per la nomina del nuovo nucleo di valutazione;

dato atto dell'avviso pubblico per la presentazione delle candidature approvato con determina dirigenziale n°337 del 16/07/2015;

verificate che non sono pervenute adesioni;

ritenuto necessario procedere alla nomina;

effettuata una ricognizione sulle professionalità disponibili e fatte le considerazioni di opportunità e di merito;

visti i curriculum vitae dei signori

- avv. Virga Seba nato a Catania il 06.04.1971 con studio a Grammichele, via Vittorio Veneto n°221;
- dott.ssa Valeria Sessa nata a Caltagirone il 18/10/1988 residente a Vizzini nella via Matteo Agosta, 23 ;
- dott. Marotta Francesco, nato a Caltagirone in data 22/09/1962 ed ivi residente nella via G. Pitrè.

verificate l'assenza di situazioni di eventuali incompatibilità;

dato atto che le competenze del nucleo di valutazione sono indicate dalla legge mentre il loro funzionamento e demandato alla regolamentazione interna;

visto il regolamento di funzionamento del nucleo come in ultimo modificato per questi motivi

DETERMINA

- 1) Nominare componenti del Nucleo di Valutazione:
- L'avv. Virga Seba nato a Catania il 06.04.1971 con studio a Grammichele, via Vittorio Veneto n°221;
- la dott.ssa Valeria Sessa nata a Caltagirone il 18/10/1988 residente a Vizzini nella via Matteo Agosta, 23;
- Il dott. Marotta Francesco, nato a Caltagirone in data 22/09/1962 ed ivi residente nella via G.Pitrè;
- 2) Affidare al Nucleo di Valutazione i compiti previsti dalla legge e dal vigente Regolamento di Organizzazione del Nucleo di Valutazione;
- 3) Dare atto che, ai sensi dell'art. 198 del D.lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni, il Nucleo di Valutazione dovrà fornire le conclusioni del controllo agli Amministratori ai fini della verifica dello stato di attuazione degli obiettivi programmati.

- 4) Stabilire che la durata del nucleo è fissato al 31.12.2016 ed il relativo compenso spettante singolarmente ai componenti del Nucleo di Valutazione è fissato nell'art.2 dell' avviso pubblico datato 16.07,2015;
- 5) Demandare al Ragioniere Comunale gli adempimenti di carattere economico finanziario.

6) Notificare agli interessati copia del presente provvedimento.

IL SINDAÇO (arch. Marco Aufelio Sinatra)

Comune di Vizzini Città Metropolitana di Catania

Il Responsabile P.O. del Servizio Finanziario

In relazione al disposto dell'Articolo 53 e dell'Articolo 55, comma 5, legge 08.06.1990, n. 142 come sostituito dall'Articolo 6, comma 18, della legge 15.05.1997, n. 127, recepita dalla L. R. n. 23/98, appone il parere favorevole di regolarità contabile ed il visto attestante la copertura finanziaria del relativo impegno di seguito indicato:

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza dei capitoli sopra descritti. Impegno n in data lì,	FINANZE
Impegno n in data	FINANZE
lì,	FINANZE
	FINANZE
	FINANZE
II RESPONSABILE DEL 2º SETTORE I	INANZE
	11 12 11 12 12
- An-	
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE	
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio,	
ATTESTA	
che la presente Determinazione è stata affissa all'Albo Comunale il giorno	
per rimanervi quindici giorni consecutivi.	
Vizzini, lì	
Il Messo Comunale Il Segretario Comunale	